

4	Художник-реставратор (масляная живопись)	3.3	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
5	Художник-реставратор (масель)	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
6	Художник-реставратор (текстиль)	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
	Сектор по созданию оборудования экспозиций, фондохранилищ, эксплуатации зданий																					
7	Заведующий сектором	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
8	Столяр	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
	Отдел реставрации памятников деревянного зодчества																					
9	Производитель работ (прораб)	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Да**	
10	Реставратор кровельных покрытий	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
11	Реставратор памятников деревянного зодчества	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
	Организационно-хозяйственный отдел																					
12	Заведующий мастерской	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	
13	Столяр	3.2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да*	Нет	Нет	

* - при выполнении работ в указанных условиях в течение не менее чем половины рабочей смены (приказ Минздравсоцразвития России от 16.02.2009 N 45н, прил.1, п. 4)

** - при выполнении обязанностей производителя работ (прораба) не менее 80 % рабочего времени

Дата составления: 19.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Инженер по охране труда и технике

безопасности



Брель Т.Е.

Ф.И.О.

25.07.2016г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом по безопасности

(должность)



Тиханов Е.А.

Ф.И.О.

25.07.2016г

(дата)

Специалист по ГО отдела по безопасно-

сти



Брель Е.Ф.

(Ф.И.О.)

25.07.2016г

(дата)